

پیامبر گرامی اسلام (ص): بالاترین عبادت سکوت است (زیرا با سکوت از زبان و گناهان آن جلوگیری می‌شود)

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۴۰

از سوی هئیت کشتی و آکادمی ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی کازرون؛ خبرنگاران ورزشی کازرون تجلیل شدند



سرویس خبری / محمدرضا پولادی: کشتی به همراه پهلوان عباس به مناسبت روز خبرنگار هیئت کشتی به همراه کشتی گیران، پیشکوتان، مدیریت آکادمی ورزش‌های زورخانه‌ای طی مراسم باشکوهی از خبرنگاران ورزشی علیرضا گلچین و محمدرضا پولادی در سالن زنده یاد محمد یزدانی با اهدای لوح یادبود تقدیر کردند و روز خبرنگار را به آنها تبریک گفتند.

مهراب احمدی رئیس هیئت کشتی به همراه ملایری و صمد مردانی با سخنان زیبا و دلنشین، در موفقیت‌های کشتی‌گیران و ورزشکاران، از ایجاد دلگرمی، ورزشکاران را سپاس دانسته و قدردانی کردند.

اداره ورزش و جوانان کازرون نیز برای اولین بار با اهدای جوایزی روز خبرنگار را به این قشر تبریک گفتند. وخواستار حمایت دوجانبه و تعامل بیشتر با رسانه‌ها شد.

نفرات برتر مسابقات دارت رده‌بندی جهانی آقایان شناخته شدند



مسابقات آزاد جهانی دارت Iranian Open Darts WDF ایران - شیراز ۱۹ و ۲۰ مرداد ماه ۱۳۹۶ Shiraz - IRAN August, 10th & 11th, 2017

پیکارهای دارت رده بندی جهانی آقایان عصرجمعه با تعیین نفرات برتر در شیراز پایان یافت. به گزارش ایرنا در این مسابقات که در سالن شهید آیت الله دستغیب شیراز برگزار شد، ۷۲ ورزشکار در رده جوانان و بزرگسالان در بخش انفرادی و ۲ نفره با هم به رقابت پرداختند. در بخش انفرادی بزرگسالان مجید رضوانی از قم عنوان قهرمانی را به خود اختصاص داد، علیرضا ایزدی از اصفهان دوم شد، رحیم هاشمی شیرازی از فارس و محمد مهدی دهقان از خراسان فارس سوم شدند.

برگزاری رقابت‌های کشوری بوکس در بندر دیلم

یک دوره رقابت‌های بوکس همه جانبه قهرمانی کشور به میزبانی شهرستان بوشهر در این رقابت‌ها حضور دارد و در روز اول نوبت سالمی در وزن ۶۲ کیلوگرم و عبدالله خوشحال در وزن ۸۱ کیلوگرم از دیلم توانستند ۲ حریف بوکسور بازهای استان‌های اصفهان، کهگیلویه و بویراحمد، فارس، هرمزگان و بوشهر بمدت ۲ روز شهرستان دیلم در شمال استان بوشهر برگزار می‌شود.

پایان سی و چهارمین دوره مسابقات ورزشی دانش آموزان پسر سراسر کشور در شیراز



سی و چهارمین دوره مسابقات ورزشی دانش آموزان پسر سراسر کشور در شیراز که در دو مرحله انجام شد پایان یافت. این مسابقات با حضور بیش از پنج هزار و ۱۰۰ دانش آموز، سرپرست، مربی و عوامل فنی از سراسر کشور و از هفتم مرداد تا ۱۹ مرداد به طول انجامید.

در مرحله دوم مسابقات که از ۱۴ مرداد ماه آغاز شد، دانش آموزان پسر مقطع متوسطه اول سراسر کشور در رشته‌های توبی فوئسال، هندبال، و بسکتبال و دانش آموزان مقطع متوسطه دوم نیز در رشته فوئسال، هندبال، والیبال و بسکتبال به صورت مدرسه قهرمان با هم به رقابت پرداختند.

به گزارش ایرنا معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس در آیین پایانی اعلام کرد: در روز پایانی این رقابت‌ها و در رشته فوئسال متوسطه اول، تیم‌های فارس و آذربایجان غربی در بازی فینال به مصاف هم رفتند که در پایان تیم فارس به برتری رسید و بر سکوی نخست ایستاد.

محمد جعفری افزود: تیم‌های البرز و کرمانشاه نیز برگزار کننده بازی رده‌بندی فوئسال متوسطه اول بودند که در این بازی تیم کرمانشاه به برتری رسید و در جایگاه سوم قرار گرفت.

وی گفت: در رشته هندبال متوسطه اول نیز تیم اصفهان با برتری بر خوزستان به مقام قهرمانی کشور دست یافت و تیم شهرستان‌های تهران نیز با شکست کرمانشاه و فارس نیز کاپ اخلاق این مسابقات را به دست آورد.

جعفری گفت: در رشته بسکتبال متوسطه اول تیم تهران به مقام قهرمانی این رقابت‌ها رسید و تیم اصفهان با

حوادث

۲۳ روز جدال گروگان با مرگ در چاه

مرد راننده که برای اخذی ۳۰۰ میلیون ۳۳ روز در چاهی در اطراف دماوند زندانی بود، با دستگیری آدم‌ربانان از مرگ نجات یافت.

به گزارش جام‌جم، مرد جوان که راننده تاکسی اینترنتی بود، اوایل خرداد امسال زمانی که چهار مرد افغان را به عنوان مسافر درستی حوالی میدان هفتم تیر تهران سوار کرده بود تا به خارج از تهران منتقل کند ربوده شد. آدم‌ربانان در تماس با خانواده‌اش برای آزادی او ۳۰۰ میلیون تومان درخواست کردند که در اخذی تا کام ماندند. متهمان با دستور قاضی مرشدلو، بازپرس دادسرای تهران تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند و سه نفر از آنها در عملیات مأموران اداره یازدهم پلیس آگاهی خانواده پخش می‌کردند. چندبار این چاهی اطراف تهران توسط آدم‌ربانان زندانی بود و با مرگ دست و پنجه نرم می‌کرد، نجات یافت. با گذشت دو ماه از این ماجرا، مرد ربوده شده که پس از بهبودی از بیمارستان مرخص شده با متهمان بود، برای شکایت از متهمان به دادسرا مراجعه کرد.

گروگان نجات یافته به قاضی پرونده گفت: من کارگر ساختمانی بودم. زمانی که کار نبود با خودروی تیبای پدرزنم مسافر جابه‌جا می‌کردم. سوم خرداد امسال ساعت ۲۰ و ۳۰ دقیقه هنگام بازگشت به خانه در حوالی میدان هفتم تیر، مردی به من نزدیک شد و خواست او را به اطراف تهران ببرم. چند دقیقه نگذشت بود که سه نفر دیگر به او ملحق شدند. آن‌ها می‌گفتند کارگران ساختمانی هستند. سه نفر صدای عقب و نفر چهارم در صدلی جلو نشست و حرکت کردم. قرار شد ۲۵ هزار تومان برای کرایه درستی پرداخت کنند. در میانه راه یکی از آنها از من خواست توقف کنم. بعد پیاده شد و با ادعای تازه متوجه شدم، در چاهی در اطراف دماوند بودم.

وقتی به خودرو نزدیک شد، دوستانش می‌پایه شدند و به من حمله کردند. مرا کتک زدند و سرم را زیر صدلی

به علت نبود سیستم فاضلاب در شهر دارخوین؛ دختر ۲ ساله شادگانی طعم مرگ را چشید



فوت کند برای همین سریع کارگاه را ترک کردم. چند متر دور شده بودم که دیدم تلفن همراهم در محل افتاده است. برگشتم آن را بردارم، دیدم سعید هنوز روی زمین افتاده و ناله می‌کند. با تلفن همراهم دو عکس از او گرفتم و در تلگرام برای یکی از دوستانم فرستادم. زیرش هم نوشتم: «سلام... داداش برای همیشه حافظم... می‌خواهم به آرزوهایم برسم...» بعد از آن به همدان فرار کردم، اما وقتی فهمیدم سعید فوت کرده، خودم را معرفی کردم. من اصلاً قصد قتل نداشتم.»

۱۸ مردادماه دختری ۲ ساله در دارخوین، یکی از مشکلات اصلی شهر دارخوین از توابع شهرستان این شهر است. مردم دارخوین به علت نبود سیستم فاضلاب هم چنان از روش قدیمی چاه توالی و مردادماه جاری آن را فوت شده جوی آب استفاده می‌کنند که روشی غیر بهداشتی و خطرناک نبود سیستم فاضلاب در شهر است.

قصاص؛ فرجام جنایت ناموسی

مردی که مدعی است یکی از دوستان خود را به‌خاطر داشتن ارتباط پنهانی با خواهرش به قتل رسانده، با رأی دادگاه به قصاص محکوم شد.

به گزارش جام‌جم، چندی پیش در جلسه محاکمه در شعبه هفتم دادگاه کیفری استان تهران، پدر مقتول در ازای دریافت دیه رضایت داد، اما مادر قصاص خواست، سپس متهم گفت: «حمید از دوستانم بود، اما با خواهرم ارتباط پنهانی داشت. یک‌بار با همکاری برادرم، حمید را به حاشیه شهر بردیم و مورد ضرب و شتم قرار دادیم تا شاید دست از این کارش بردارد. به او گفتیم خواهرم متاهل است و دو تا بچه دارد، اما باز هم به ارتباطش ادامه داد تا این که نیمه شب ۱۵ اسفند ۹۳، در حالی که مشروب خورده بودم به کوچکمان در شلاق محکوم کردند.

انتقام مرگبار از هم خوابگاهی آزارگر



پسری که مدعی است در دوران راهنمایی مورد آزار و اذیت هم خوابگاهی خود قرار گرفته است، نقشه انتقام‌جویانه‌ای کشید، او عامل آزار را در کارگاه گنجبری اش به قتل رساند. او تصاویر جسد را برای یکی از دوستانش در تلگرام فرستاد و نوشت: «برای همیشه خداحافظ...» پرونده او بزودی در دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی می‌شود.

به گزارش جام‌جم، ۲۷ شهریور ۹۵، جسد پسری ۲۰ ساله در یکی از کارگاه‌های گنجبری در شرق تهران کشف شد.

سعید با اصابت جسم سخت به سرش دچار جراحت شدید شده و جان خود را از دست داده بود. بررسی‌ها نشان می‌داد فردی ناشناس با تلفن همراهش تماس گرفته و با جا زدن خود به عنوان یکی از دوستان قدیمی‌اش، او را به قتلگاه کشانده است.

۲۰ روز بعد از حادثه، پسری ۱۸ ساله به نام رحیم به مراجعه به یکی از کلاتری‌های پایتخت خود را قاتل سعید معرفی کرد و گفت: «در دوران راهنمایی در خوابگاه زندگی می‌کردم. سعید دو سال از من بزرگ‌تر بود، اما در خوابگاه ما می‌خوابید. او از نظر هیکیلی قوی‌تر از من بود و مدتی که گذشت، مرا با تلفن همراهش تماس گرفته و می‌گفتن ما را به بقیه بیاوریم. پنج سال بعد، در یک کارگاه گنجبری در شرق تهران مشغول کار شدم، اما این موضوع همیشه آزارم می‌داد. با استفاده از دوستان مشترک، شماره سعید را گیر آوردم و با او تماس گرفتم. خودم را یکی از دوستان قدیمی‌اش جا زدم و در کارگاه قرار گذاشتم.»

متهم افزود: «روز حادثه، سعید به کارگاه آمد. گفتم می‌خواهم انتقام بگیرم. تا این حرف را زدم، شوکه شد. از جا پرید و یک چاقو از روی میز برداشت و حمله‌ور شد. من هم با یک میله آهنی به سرش زدم. وقتی روی زمین افتاد. فکر نمی‌کردم

قتل به خاطر عضویت در گروه تلگرامی

احتمال می‌دادند مرد جوان بلایی سر همسرش آورده باشد، با پلیس تماس گرفتند. مأموران با حضور مقابل در آپارتمان هرچه در زدند کسی در را باز نکرد. سرانجام آنها وارد آپارتمان شده و با رد خون در خانه روبه‌رو شدند.

وقتی رد خون را دنبال کردند، به اتاقی رسیدند که زن و مرد جوان غرق در خون در داخل آن افتاده بودند. شواهد حکایت از آن داشت که مرد جوان ابتدا همسرش را با ضربه‌های چاقو به قتل رسانده و بعد خودزنی کرده است.

دقایقی از حضور پلیس نگذشته بود که امدادگران اورژانس و تیم بررسی صحنه جرم پلیس آگاهی کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی شهر قدس (قلعه حسن‌خان) در آنجا حاضر شدند. جسد زن جوان به پزشکی قانونی و شوهر

زخمی او به بیمارستان منتقل شد. تحقیقات از همسایه‌ها نشان داد، آن‌ها این اواخر متوجه دعوای میان این زوج شده‌اند، اما نمی‌دانند علت اختلاف و درگیری آنها چه بوده است. شب جنایت هم صدای دعوا و درگیری این زوج را شنیده‌اند و قصد کمک داشته‌اند که موفق نشده‌اند و مرد جوان همسرش را کشته است.

جمع‌بندی این اطلاعات مأموران برای رازگشایی از این جنایت در بیمارستان حاضر شدند و به تحقیق از مرد زخمی پرداختند.

وی به افسر تحقیق گفت: من مدتی قبل، رفقای همسرم را تغییر کرده بود و هر بار که از او علت ماجرا را می‌پرسیدم، از حرف زدن طفره می‌رفت. یک روز به‌طور اتفاقی متوجه شدم او عضو یک گروه تلگرامی شده و در آن با افراد